הד האולפן החדש, גיליון 100, חורף 2013 - תשע"ג הד האולפן החדש, גיליון 100, חורף 2013 - תשע"ג

54
נושא במוקד: המאבק לתחיית העברית ולהנחלתה - לרגל מאה שנה ל'מלחמת השפות'

שער למתחיל — העיתון של קוראיו

נושא במוקד - המאבק לתחיית העברית ולהנחלתה,
לרגל מאה שנים ל‘מלחמת השפות‘

שער למתחיל — העיתון של קוראיו
ציפי מזר

לאור של "שער למתחיל" — שבועון החדשות בעברית ?( בהוצאה )זמנית בימים אלה של הפסקה